
Moreland'ı yeniden adlandırma 

Sıkça Sorulan Sorular  

 
 
Belediye neden Moreland'ın adını değiştirmeye karar verdi? 

 
Belediye (toplum tarafından seçilen 12 Meclis Üyesinden oluşur), Aralık 2021'deki halka açık toplantıda adını 
değiştirmek yönünde oy kullandı. 
 
Bu, araştırmanın mevcut 'Moreland' adının ırkçı olduğunu doğrulamasından hemen sonraydı.  
 
2021'in başlarında, Traditional Owner [Geleneksel Sahip] toplumundan (ve diğer toplum üyelerinden) Akil 
Kişiler, bölgeye Jamaika’lı bir köle mülkünün adının verildiğini Belediye'e bildirdi. 
 
 Moreland ismi 2 ırkçılık örneğiyle bağlantılıdır: 
 
1. küresel kölelik ve 
 
2. Aborjin halkına karşı yerel, yaygın insan hakları ihlalleri  
 
(1839'da toprağı Geleneksel Sahiplerden alan yerleşimcinin, Jamaika'da yine ‘Moreland’ olarak adlandırılan 
köle mülküne sahip olan bir ailesi vardı) 
 
'Moreland' adı, 28 yıl önce Eyalet Hükümeti tarafından bu durumun yaygın olarak bilinmediği bir zamanda 
seçildi.  
 
 
Şimdi bunu öğrendik ve acı verici, ırkçı ve kırıcı bir ismi kaldırmamız gerekiyor. Şimdi hepimizin kıvanç 
duyabileceği yeni bir isme ihtiyacımız var. 
 
 

Bir Wurundjeri Woi-wurrung adı seçmek ne anlama gelir? 

Bir Wurundjeri Woi-wurrung adı (bölgenin Aborjin dilindeki adı) seçmek, toplumdaki herkese yerel tarih ve 
Geleneksel Sahip kültürü hakkında daha fazla bilgi edinme şansı verir. 

Belediye kısa süre önce bir Yükümlülük Beyanı imzaladı. Bu, Aborijin ve Aborjin olmayan halklarla ilişkileri 
güçlendirmek için gerçek eylemlerde bulunmaya resmi olarak söz verdiği anlamına gelir. 

Adımızı değiştirme ve yerel Geleneksel Sahiplerimiz olan Wurundjeri Woi-wurrung halkının maruz kaldığı 
geçmişteki şiddet ve yerinden edilme gerçeğini kabul etme fırsatı, uzlaşma ve toplu iyileşmeye doğru atılmış 
büyük bir adımdır.  

Yeni bir ad konusunda geniş bir toplum sohbeti yapmak için sabırsızlanıyoruz.  
 
Sohbete katılın ve gelişmeleri conversations.moreland.vic.gov.au/renaming adresinde izleyin 
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Wurundjeri Woi-wurrung Kültürel Miras Aborijin Şirketi nedir? 

 
Wurundjeri Woi-wurrung Kültürel Miras Aborijin Şirketi, Moreland'ın bulunduğu bölgenin Geleneksel 

Sahiplerini (Wurundjeri Woi-wurrung Halkı) resmi olarak temsil eden Kayıtlı Aborijin Partisidir. 

 

Yeniden adlandırılacak tam olarak nedir? 

 
Kent Belediyesinin adının değiştirilmesini destekledik. Bu değişim, yalnızca kurumsal ad - Moreland City Council 

– ile ilgilidir. 

Semt adlarını, yol adlarını veya tren istasyonu adını değiştirmeyi düşünmüyoruz. Ayrıca, Moreland'deki diğer 
kuruluşlar veya işletmeler için de geçerli değildir. 

 

"Moreland" kelimesini kullanmayı bırakmak zorunda mıyız? 

Hayır. Moreland City Council adı her zaman tarihimizin bir parçası olacak ve Moreland City Council 'ın son 28 
yılda elde ettiği her şeyden kıvanç duyacağız. 

Moreland adı, eyaletin coğrafi isimler sicilinde tarihi bir isim olarak korunacak ve bölge tarihinin bir parçası 
olarak kalacaktır. 

2022'de yeni bir ad seçildiğinde ve bu ad Yerel Yönetim Bakanı ve Genel Vali tarafından onaylanırsa, Moreland 
City Council yeni adına geçiş yapacaktır. O zamana kadar Moreland City Council adını kullanmaya devam 
edeceğiz. 

Yeni adın ne olacağına kim karar veriyor? 

Belediyenin kurumsal adını değiştirme konusundaki son karar Victoria Hükümeti'ne aittir. 

Toplum katılımını takiben uygun bir ad seçildikten sonra, tercih edilen bir ad 2022 yılı içinde değerlendirilmek 
üzere Yerel Yönetim Bakanı'na sunulacaktır. 
 
 

Toplum, yeniden adlandırma projesinde nasıl söz sahibi olabilir? 

 
Toplum katılımı, ad seçenekleriyle ilgili basılı ve çevrimiçi bir geri bildirim anketi de dahil olmak üzere Nisan-
Mayıs 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.  
 
Geri bildiriminizi kendi dilinizde paylaşabilirsiniz. Bunu İngilizce'ye çevireceğiz. 
  
Anket formu yalnızca İngilizce olarak mevcuttur. Anketi anlamak için yardıma ihtiyacınız varsa, 9240 1111 
numaralı telefondan bizi arayın ve müşteri hizmetleri ekibimiz sizi bir tercümana bağlayacaktır. 
 
Destek veya itirazda ek görüş bildirmek isteyen toplum üyeleri için isteğe bağlı bir gönderim süreci olacaktır.  
 
Ayrıca, yerel Wurundjeri Woi-wurrung tarihi ve Moreland'ı yeniden adlandırmanın neden uzlaşma ve iyileşme 
için önemli bir adım olduğu konularında bir toplum eğitimi programı yürüteceğiz. 
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Bunun topluma maliyeti ne olacaktır? 

 
Moreland City Council 'ın adını değiştirme maliyetlerine dikkatli ve aşamalı bir şekilde yaklaşılacaktır. Mevcut 
bütçelerden yararlanacağız ve hizmet sunumuna olabilecek herhangi bir etkisini azaltacağımızdan emin 
olacağız. 
 
Belediye'nin dijital platformlarını, önemli Belediye binalarındaki ve tesislerindeki levhaları ve belediye giriş 
levhalarını güncellemek için 2 mali yıl boyunca yılda 250,000 Dolar (toplam 500,000 Dolar) gerekeceği tahmin 
edilmektedir.  
 
Moreland sakinlerinin Belediye vergileri, yeniden adlandırma projesi nedeniyle artmayacaktır.  
 
Sokak ve park levhaları, daha küçük tesis levhaları, personel üniformaları, araç ve çöp kutuları gibi Belediye 
varlıklarının yeniden markalaştırılması, 10 yıllık bir zaman dilimi boyunca mevcut bütçe tahsisleri ve varlık 
yenileme programları dahilinde kademeli olarak gerçekleşecektir. 
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